ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	28
	ноября
	2019  года
	г. Благодарный
	№
	1937

О внесении изменений в административный регламент предоставления администрацией Благодарненского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление грантов за счет средств бюджета муниципального образования Ставропольского края субъектам малого и среднего предпринимательства», утвержденный постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 10 сентября 2019 года № 1522

В целях  реализации  Федерального закона   от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года «№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 26 марта 2019 года №  611 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения отделами и органами администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края административных регламентов предоставления муниципальных услуг, Порядка разработки и утверждения органами администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края  административных регламентов осуществления муниципального контроля (надзора) и Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг и проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля (надзора)», администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  административный регламент предоставления администрацией Благодарненского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление грантов за счет средств бюджета муниципального образования Ставропольского края субъектам малого и среднего предпринимательства», утвержденный постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 10 сентября 2019 года № 1522 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Благодарненского городского округа Ставропольского края муниципальной услуги «Предоставление грантов за счет средств бюджета муниципального образования Ставропольского края субъектам малого и среднего предпринимательства» (с изменением, внесенным постановлением администрации  Благодарненского городского округа Ставропольского края от 29 октября 2019 года № 1798) изменения, изложив формулировку  «Утверждены»  в следующей редакции:

	«УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края
от 29 октября  2019 года № 1798»

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, начальника отдела торговли администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Федюнину Н.Д.

3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

	Глава
Благодарненского  городского округа Ставропольского края

А.И. Теньков

[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28

ноября

2019  года

г. Благодарный

№

1937

О внесении изменений в

административный регламент предоставления

администрацией Благодарненского городского округа

Ставропольского края

муниципальной услуги «

Предоставление грантов за счет средств бюджета

муниципального образования Ставропольского края субъектам малого и

среднего предпринимательства

»,

утвержденный постановлением

администрации Благодарненского городског

о округа Ставропольского края

от

10

сентября

2019 года № 1

522

В целях  реализации  Федерального закона   от 06 октября 2003 года

№131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законо

м от 27 июля

2010 года «№ 210

-

ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг»,

постановлением администрации Благодарненского

городского округа Ставропольского края

от 26 марта 2019 года №  611 «Об

утверждении Порядка разработки и утверждения отделами и органами

администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

административных регламентов предоставления муниципальных услуг,

Порядка

разработки и утверждения органами администрации

Благодарненского городского округа Ставропольского края

административных регламентов

осуществления муниципального контроля

(надзора) и

Порядка

проведения экспертизы проектов административных

регламентов п

редоставления муниципальных услуг и проектов

административных регламентов осуществления муниципального контроля

(надзора)

»

,

администрация Благодарненского городского округа

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести

в

административный регламент

предоставления

администрацией Благодарненского городского округа Ставропольского края

муниципальной услуги «

Предоставление грантов за счет средств бюджета

муниципального образования Ставропольского края субъектам малого и

среднего предпринимательства

»,

утв

ержденный постановлением

ПОСТАНОВЛЕНИЕ     АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА   СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28  ноября    2019  года  г. Благодарный  №  1937

      О внесении изменений в  административный регламент предоставления  администрацией Благодарненского городского округа  Ставропольского края  муниципальной услуги « Предоставление грантов за счет средств бюджета  муниципального образования Ставропольского края субъектам малого и  среднего предпринимательства »,  утвержденный постановлением  администрации Благодарненского городског о округа Ставропольского края  от  10   сентября   2019 года № 1 522         В целях  реализации  Федерального закона   от 06 октября 2003 года  №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законо м от 27 июля  2010 года «№ 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и  муниципальных услуг»,   постановлением администрации Благодарненского  городского округа Ставропольского края  от 26 марта 2019 года №  611 «Об  утверждении Порядка разработки и утверждения отделами и органами  администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края  административных регламентов предоставления муниципальных услуг,  Порядка   разработки и утверждения органами администрации  Благодарненского городского округа Ставропольского края   административных регламентов  осуществления муниципального контроля  (надзора) и  Порядка   проведения экспертизы проектов административных  регламентов п редоставления муниципальных услуг и проектов  административных регламентов осуществления муниципального контроля  (надзора) » ,   администрация Благодарненского городского округа  Ставропольского края       ПОСТАНОВЛЯЕТ:       1.   Внести    в   административный регламент  предоставления  администрацией Благодарненского городского округа Ставропольского края  муниципальной услуги « Предоставление грантов за счет средств бюджета  муниципального образования Ставропольского края субъектам малого и  среднего предпринимательства »,  утв ержденный постановлением